

Pachet produse termoizolatoare

I.D.: 73434596

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	44111520-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.680,00 RON - 4.680,00 RON

Descriere: Pachet produse termoizolatoare compus din : - Placa fibra ceramica 1260 C , 1200x600x50 mm , 5 buc x 290 lei/buc = 1450 lei - Snur patrat fibra ceramica 1260 C , 20x20 mm , 40 ml x 32 lei/ml = 1280 lei - Snur patrat fibra ceramica 1260 C , 30x30 mm , 50 ml x 39 lei/ml = 1950 lei
